关于2017年河海大学教职工、离退休人员体检时间安排的通知

各单位：
2017年全校教职工、离退休人员健康体检（包括妇科体检）定于南京瑞慈体检中心及江苏省省级机关医院体检中心2家单位，现将两家体检中心体检注意事项及日程安排如下：
    一、南京瑞慈体检中心（选择瑞慈体检中心体检的教职工须注意以下事项）
        1.时间：5月7日—5月21日（5月17、18日瑞慈已安排外单位体检，本校职工勿去），上午7:00-10:00空腹到达瑞慈体检中心（10:00前台停止登记接待）。地点：南京市广州路101号广海大厦，瑞慈体检中心，详见附件地图提示。体检请务必携带本人身份证件（用于身份识别，前台打印体检套餐），告知准确的手机号码，便于接收网上报告查询的用户名和密码信息。
                2.腹部B超检查（包括肝、胆、胰、脾、双肾）须空腹，女性妇科B超检查（包括盆腔、子宫及卵巢）可选择膀胱充盈后检查（已婚未婚均可，需憋尿）或阴超检查（已婚，不需憋尿），检前请告知B超医生。体检结束后，在确认所有体检项目检查完毕后，将体检单交至前台。
                3.为避免拥挤，请各位参检人员尽可能按照安排的时间至瑞慈体检中心参加体检。为尽量减少对正常工作的影响，请各单位妥善安排。各学院老师有课者可选择提供的时间内体检。
                4.因特殊原因不能如期体检的人员，请提前与预防室（83786446，校内短号6446）联系确定具体时间。
                5.教职工如自行增加体检项目，增加部分按自费处理，个人直接与体检中心结算。
                6.体检结束7-10个工作日后，教职工（已提供手机号的人员）可根据短信提示上瑞慈网站www.rich-healthcare.com查询个人电子档体检报告。完整书面报告将在全部体检工作结束一个月后反馈给各单位办公室。体检中如发现可疑结果，需要进一步检查人员，医院会随时通知，请大家保持通讯畅通，为保护个人隐私，校医院不公布个人体检信息，请大家予以配合。
        7．瑞慈体检中心在体检工作结束后，将在我校举行相关专家咨询活动，就体检中发现的一些问题进行答疑解惑（具体时间另行通知）。欢迎教职员工到时前来咨询。
        8．各单位体检时间安排详见附件1。
   另：为便于统计及体检机构安排人员及时间，教职工报名信息已分别录入两家体检机构系统，临时调换体检机构，将无法读取信息及参检。
有单位需要给自聘人员（非校聘人员）集体体检，可整理好自聘人员名单并在表上标注单位自费体检及发票抬头，联系瑞慈体检中心，联系电话：刘主任83117977转868，QQ81009099，邮箱lhh007@139.com。家属体检自费可享受学校团购价，自行缴费并自取报告。
二、江苏省省级机关医院体检中心（选择省级机关医院体检中心体检的教职工须注意以下事项）：
1.体检日期为2017-04-19—2017-05-05（节假日及周六周日除外）。请各单位至西康路校区校医院二楼预防室领取本单位选择省级机关医院体检的教职工体检表及早餐券，并发放到个人。教职工凭表体检(离退休人员由离退休处安排发放），教职工及离退休人员尽可能按照体检安排日期参加体检。
2.体检地点：南京市鼓楼区江苏路65号，省级机关医院3号楼3楼。
3.体检当日请保持空腹（不吃饭、不喝水）,抽血和B超项目早晨7:30开始，其它项目7:45开始，所有体检项目11:00结束。
4.体检前三天正常饮食，不饮酒，不劳累；
5.做胸片检查时，宜穿棉布内衣，穿带有金属纽扣或有亮片的衣服和文胸需脱下，否则会影响检查结果。
6.腹部B超检查（包括肝、胆、胰、脾、双肾）须空腹，女性妇科B超检查（包括盆腔、子宫及卵巢）可选择阴超检查（已婚，不需憋尿）或膀胱充盈后检查（已婚未婚均可，需憋尿），检前请告知B超医生。
7.请在体检指引单上留下您的联系电话，以便有问题时能及时与您联系。
8.体检报告由校医院预防室统一领取后发放到各单位，报告领取时间待体检中心通知。
9.请参检人员在体检指引单背面签名和日期。
       10.体检完毕，请将体检表交至省级机关医院体检中心322房间。
11.各单位体检时间安排详见附件2。因特殊原因不能如期体检的人员，请提前与预防室（83786446，校内短号6446）联系确定具体时间。
12．教职工如自行增加体检项目，增加部分按自费处理，个人直接与体检中心结算。
另：为便于统计及体检机构安排人员及时间，教职工报名信息已分别录入两家体检机构系统，临时调换体检机构，将无法读取信息及参检。
有单位需要给自聘人员（非校聘人员）集体体检，可整理好自聘人员名单，并在表上标注单位自费体检及发票抬头，联系省级机关医院体检中心，联系电话：舒医生18651877632，邮箱jgyytjzx@163.com。家属体检自费可享受学校团购价，自行现场缴费并自取报告。
                                        河海大学医院
                                                              2017年4月17日